
Id: EZDRA-ZFLGZ-ERMKI-ZVGIY-ELVRM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/16/10
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przystajń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę – ulica Pamięci Katynia drodze publicznej, położonej w miejscowości Przystajń – 
droga gminna nr 678024S. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Henryka Kapuścik

Załącznik do Uchwały Nr XLI/16/10

Rady Gminy Przystajń

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc

